



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Min Købmand Vester Torup ApS

Thistedvej 465, V Thorup, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 62 24 39

Årsrapport

1. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Mølgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Min Købmand Vester Torup ApS Thistedvej 465 V Thorup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 62 24 39
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
Direktion	Klaus Mølgaard Andersen, Borups Allé 11, 9690 Fjerritslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dagligvarebutik i Jammerbugt Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.671 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.671.016
1 Personaleomkostninger	-1.523.550
Driftsresultat	147.466
Andre finansielle indtægter	6.748
Øvrige finansielle omkostninger	-23.958
Resultat før skat	130.256
Skat af årets resultat	-32.714
Årets resultat	97.542
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	97.542
Disponeret i alt	97.542

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	742.403
Varebeholdninger i alt	<u>742.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.069
Andre tilgodehavender	51.642
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	373.549
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>613.377</u>
Likvide beholdninger	<u>220.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.576.423</u>
Aktiver i alt	<u>1.577.623</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	150.000
Overført resultat	97.542
Egenkapital i alt	<u>247.542</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	180.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.403
Selskabsskat	32.714
Anden gæld	189.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.081</u>
Passiver i alt	<u>1.577.623</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.542</u>	<u>97.542</u>
	<u>150.000</u>	<u>97.542</u>	<u>247.542</u>

Noter

	1/11 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.469.532
Pensioner	20.429
Andre omkostninger til social sikring	14.106
Personaleomkostninger i øvrigt	19.483
	<u>1.523.550</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Kategori	Rentefod
Direktion	13,25
	0
	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
	373.549
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for mellemværende med hovedkreditor samt fror gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	<u>742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184
